me se dis-ti las sus re de mi sti cry cem passus tantus labor

non sit casus tantus labor non sit casus Juste

in dex ul ti onis donum fac re missi o - nis ante di em

rati - o - nis In ge misco tanquam peius culpa

ru bet vultus me us supple canti parce De us qui Ma

ri am absol vi sti mihi quoque spem de et la tronem ex au dis ti mihi

di sti Pre ces me ae non sunt dignae sed tu

bonus fac be nigne ne per en ni cremer ig - ne p mi ter ces

La cum praeserta et ab hoc die me se questra statu

ens in parte dextra statu ens in parte dex-

tra confutatis male dictis voca me cum bene

dictis voca me cum bene dictis

Solo
Oro supplex et declinis cor contritum quasi cinis

gere curam me-i finis Lacry-mosa dies il-la qua re surget ex favilla

iu-di-candus homo reus Huic ergo parce deus

Pie hu-um-me dona ei's, pe-qui-eu

Pie Jesu do mi ne dona e-is re-qui-em

re-qui-em do na e-is re qui em do na e-is re qui

em a - men